Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2020  № 2478
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 13.07.2009 №158
В соответствии со ст. 61 Устава муниципального образования города Чебоксары- столицы Чувашской Республики в связи с принятием Чебоксарским городским Собранием депутатов решения от 3 ноября 2020 года №48 «Об утверждении Положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества города Чебоксары» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление главы администрации города Чебоксары 13 июля 2009 №158 «О Положении о порядке аренды движимого имущества муниципальной собственности города Чебоксары» утратившим силу.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества                  Ю.А. Васильева.
Глава администрации города Чебоксары

                А.О. Ладыков

039-56